
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
28.01.2004.                                                                                                   Nr. 30 

(prot.Nr. 4 (159), 12.p.) 
 
 

Par abonenta lietošanā nodoto publiskā mobilā 
telekomunikāciju tīkla pieslēguma punkta abonenta 
numura saglabāšanas saistību un tās ieviešanas termiņa 
noteikšanu publisko mobilo telekomunikāciju tīklu 
operatoriem un telekomunikāciju pakalpojumu 
sniedzējiem 
 

Pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 35.panta otro daļu un likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

padome nolemj: 
1. Noteikt saistību saglabāt abonenta lietošanā nodoto publiskā mobilā 

telekomunikāciju tīkla pieslēguma punkta abonenta numuru (identifikācijas numuru), ja 
abonents to pieprasa,  un nodrošināt šīs saistības ieviešanu ne vēlāk par 2005. gada 1. decembri 
šādiem publisko mobilo telekomunikāciju tīklu operatoriem un telekomunikāciju pakalpojumu 
sniedzējiem: 

 sabiedrībai ar ierobežotu atbildību (turpmāk- SIA) „LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS 
SIA”, 
 SIA „Tele2”, 
 akciju sabiedrībai  „TELEKOM BALTIJA”, 
 SIA „CSC TELECOM”, 
 SIA „ZETCOM”. 

 
2. Publicēt šo lēmumu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena mēneša laikā no 
lēmuma saņemšanas dienas. 
 

 

 

Priekšsēdētāja  p.i.                                                                                                   A. Jirgens 


